
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Решетниковская основная общеобразовательная школа» 

  

 Номер документа Дата составления 

                                             ПРИКАЗ 111/1-д 29.08.2025 г. 

«О создании отряда юных инспекторов движения (ЮИД)  

в МКОУ «Решетниковская ООШ»» 

В целях формирования у обучающихся дорожной культуры и навыков 

безопасного поведения на дороге, профессиональной ориентации и пропаганды 

безопасности дорожного движения, предупреждения детского дорожно-транспортного 

травматизма 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение об отряде юных инспекторов движения (далее – ЮИД) 

(приложение 1). 
2. Создать в 2025-2026 учебном году отряд ЮИД в следующем составе (ФИО, класс): 

№п/п ФИО класс 

1 Абдулина Р.Ф. 5 

2 Вагин Д.С. 5 

3 Ларионова В.Н. 5 

4 Нохрин К.А. 5 

5 Попов С.А. 5 

6 Евланов М.М. 8 

7 Лукашенко И.С. 8 

8 Чалилов И.Р. 8 

9 Мальцева Н.А. 8 

10 Мальцев С.А.  

 

3. Назначить руководителем отряда ЮИД Ахмидулину Л.Р., советник директора по 

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями. 

4. Утвердить план мероприятий («Дорожную карту») по созданию отряда ЮИД и 

вовлечению обучающихся в деятельность отряда ЮИД (приложение 2). 
5. Утвердить план работы отряда ЮИД на 2025-2026 учебный год (приложение 3). 

6. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.  

 

 

Руководитель 

организации Директор     Ф.Ш. Ахмидулина 



 


	«О создании отряда юных инспекторов движения (ЮИД)
	в МКОУ «Решетниковская ООШ»»

		2025-11-19T09:01:07+0500
	Ахмидулина Флюра Шальмагаметовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




